



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Ivana Sudová

MHMP 1422271/2022

236 002 631

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: **2/0**

S-MHMP 1410399/2022

Datum:

05.08.2022

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Magistrát hlavního města Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 3. 8. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací, týkající se stavebního záměru „OD Kaufland“ Praha 8 - Troja společnosti JTH Trend s.r.o. (dále jen „žádost“), kterou žádáte:

- 1) o zpřístupnění veškerých podkladů v otázce dohody mezi teplickou společností JTH Trend s.r.o. a EVM MHMP v otázce využití pozemku parc. č. 1285/13 v k.ú. Troja v majetku hl. města Prahy pro stavební záměr „OD Kaufland“ Praha 8 - Troja ze dne 20.12.2016;
- 2) dále o informaci, kdo za EVM MHMP vydal souhlas;
- 3) výši finančního plnění ze strany investora JTH za využití pozemku;
- 4) zda byla dohoda projednána a odsouhlasena Radou HMP / příp. zastupitelstvem.

K Vaší žádosti Vám Magistrát hlavního města Prahy, zastoupený odborem evidence majetku (dále jen „EVM“) poskytuje následující informace:

ad 1) Žádná dohoda mezi společností JTH Trend s.r.o. a HMP v zastoupení EVM MHMP v otázce využití pozemku parc. č. 1285/13 v k.ú. Troja neexistuje; odbor EVM vydal pouze stanovisko č.j. SVM/VP/2213237/16/su ze dne 19. 12. 2016 ke stavbě „Obchodní dům Kaufland Troja - komunikace, podzemní vsakovací objekt, sadové a terénní úpravy“.



ad 2) Za odbor evidence, správy a využití majetku stanovisko podepsal Ing. Radeck Svoboda, ředitel odboru evidence, správy a využití majetku.

ad 3) Finanční plnění ze strany investora nebylo - stavba zatím nebyla realizována.

ad 4) Vzhledem k tomu, že nebyla uzavřena žádná výše uvedená dohoda, nebyla ani projednána v Radě IIMP a Zastupitelstvu IIMP.

S pozdravem

Mgr. Pavla Dytrychová

ředitelka odboru evidence majetku